Сохацької («Дружини державників:
Ольга Петлюра і Домініка Огієнко»).

* * *
Житомирщина

Уродженця Брусилова, що на Житомирщині, вшанували 19 січня 2012 року.
Спочатку в Житомирському коледжі культури й мистецтва, який носить його ім’я.
А потім свято перемістилося у містечко Брусилів, де 130 років тому, 2 (15) січня